岩 手 監第 7 9 - 1 号

令和３年３月22日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和３年３月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和３年３月22日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 7 1 - 1 号

令和３年２月22日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

 岩手町議会議長  武 田  茂 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和３年２月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和３年２月22日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 6 7 - 1 号

令和３年１月20日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

 岩手町議会議長  武 田  茂 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和３年１月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和３年１月20日（水）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 6 0 - 1 号

令和２年12月21日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年12月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年12月21日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 5 6 - 1 号

令和２年11月20日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年11月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年11月20日（金）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 5 2 - 1 号

令和２年10月19日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年10月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年10月19日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 4 5 - 1 号

令和２年９月23日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年９月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年９月23日（水）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 3 7 - 1 号

令和２年８月21日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年８月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年８月21日（金）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 2 8 - 1 号

令和２年７月27日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年７月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （２）令和２年度下水道事業会計

（３）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年７月27日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 1 8 - 1 号

令和２年６月22日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年６月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）平成元年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

（２）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （３）令和２年度下水道事業会計

（４）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年６月22日（月）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監第 1 2 - 1 号

令和２年５月21日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年５月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１．検査の対象

（１）令和元年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

（２）令和２年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、

戸別浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

 （３）令和２年度下水道事業会計

（４）令和２年度水道事業会計

２．検査の期日

令和２年５月21日（木）

３．検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４．検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。

岩 手 監 第 ６ 号

令和２年４月21日

 岩手町長 佐々木 光 司 殿

岩手町議会議長  佐 藤 弘 吉 殿

岩手町監査委員 佐々木 由 和

                      〃    小 島 英 亮

   例月出納検査の結果について（報告）

 地方自治法第235条の２第１項の規定により行った令和２年４月の例月出納検査の結

果を、同条第３項の規定により次のとおり報告します。

記

１、検査の対象

(１)令和元年度一般会計、国民健康保険特別会計、後期高齢者医療特別会計、戸別

浄化槽事業特別会計に係る歳計現金、各種運用基金、歳計外現金

(２)令和元年度下水道事業会計

(３)令和元年度水道事業会計

２、検査の期日

令和２年４月21日（火）

３、検査の概要

会計管理者から出納検査資料及び関係諸帳簿並びに証拠書類の提出を求め、こ

れを対照しながら関係職員の説明を求めて検査を実施した。

４、検査の結果

検査期日現在の収支現在高は、別添のとおりであり、帳簿残高は金融機関より

の残高通知書と符合しており、計数は正確であることを認めた。